

**BRISTOT SAO MARCOS**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS -
CEP 95190000

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Comprovante 8.017NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 466.999.290-20**

JUAREZ FOCHEATO

Cliente: 1.104

SAO ROQUE FUNDOS, 0 Bairro INTERIOR - São Marcos -
RS

Fone: (54) 991978683

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
60057	TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	2 UN	14,90	29,80
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	6 UN	1,90	11,40
42440	ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO	3 UN	19,90	59,70
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	3 UN	5,90	17,70
31773	ADAPTADOR 25X3/4	1 UN	1,50	1,50
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	59,00	59,00
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	2 UN	32,00	64,00
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	4 BA	59,90	239,60
60061	TEE 90 REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM AKATO	1 UN	14,90	14,90
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	3 UN	22,50	67,50

Quantidade: 26

Subtotal: 565,10

Desconto: 10,10

Frete: 0,00

Total: 555,00

T.E.F. Cartão Débito: 555,00

Observações: Orçamento 18.994



8.017

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 15/03/2025 09:47:41

Vendedor: MARIA EDUARDA NOVELLO (54)24385000

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br